
Årsmelding for Naturvernforbundet Hordaland 2003 
 
Oppsummering og vurdering 
Året 2003 har vært et godt år for Naturvernforbundet Hordaland. Vi har vunnet flere store 
saker, blant annet skrinleggingen av bombefeltet på Mjølfjell. Andre saker som har fått stor 
oppmerksomhet har vært Folgefonna nasjonalpark, valgkampen 2003, pelletsfabrikk på 
Mongstad, seilingsled på Herdla, verneplan for vassdrag, oljeforurensing fra Rocknesforliset, 
bybane og kampen for nattoget. 
 
NVH har også i 2003 hatt økning i aktiviteten. Vi har fått to nye lokallag i 2003, Øygarden og 
Bergen studentlag, og holdt flere åpne temamøter. Nå er det 11 aktive lokallag, inkludert 
fylkeslaget som også fungerer som lokallag for Bergen. Andre punkter som økonomi, antall 
ansatte og antall mediaoppslag viser en markant økning i fylkeslagets aktivitet.  
 
Ved årsskiftet er det registrert 1807 medlemmer. Dette er en medlemsnedgang på om lag 200 
siden i fjor. Dette kan forklares ved at NVH ikke har hatt større vervekampanjer i år. Samtidig 
er det forventet et stort frafall blant medlemmene som ble vervet på gaten i 2002. I en slik 
sammenheng blir medlemsnedgangen forståelig. 
 
NVH har også i år delt ut miljøpris. Den gikk til forfatter Gunnar Staalesen for hans innsats 
for bybanen under valgkampen. Bybanen ble på mange måter en hovedsak under valgkampen 
og Staalesen gjorde en god jobb for å fremme saken.  
 
Når en vurderer året under ett vil man se at det har vært høy aktivitet og til tider svært høyt 
tempo. Når styret evaluerte arbeidsprogrammet for 2003, var konklusjonen at så godt som 
samtlige planlagte tiltak var gjennomført, og at vi hadde nådd de fleste av målene vi satte oss.  
Dette tyder på at både ansatte og frivillige har jobbet målbevisst, samt at vi har hatt grundige 
og brede prosesser før arbeidsplanen ble vedtatt. 
 
I skrivende stund er det hele fire ansatte i NVH, samt fem aktive grupper inkludert Blekkulf. 
Når NVH ekspanderer medfører det nødvendigvis organisatoriske utfordringer, ikke minst i 
rollefordelingen mellom ansatte og frivillige, samt mellom fylkesleddet og nasjonalleddet. 
 
Styret 2003 
NVHs styre har i 2003 bestått av: Maja Cimmerbeck (nestleder t.o.m. september), Hilde 
Kalleklev (nestleder f.o.m. september), Sigrun Haarklau, Erlend Randeberg, Anita Johnsen 
Hansen, Arild Høvik Hansen, Anders Bjordal (NU) og Tom Sverre Tomren (leder). Silje 
Strand, Bjarte Storesund, Anje M. Gjesdal og Ragnhild Skogseth (NU) har vært varaer til 
styret. 
 
NVH sitt arbeidsutvalg besto fra årsmøtet til september av Tom Sverre Tomren, Maja 
Cimmerbeck og Erlend Randeberg. Fra august har Hilde Kalleklev avløst Maja Cimmerbeck. 
Fylkessekretær/daglig leder har også deltatt i NVH sitt arbeidsutvalg. 
 

Styret har hatt 10 møter og behandlet 90 saker. 
 
Regnskap og revisjon 
Marianne Bjorøy ved AOF Hordaland har som i fjor ført regnskapet for Naturvernforbundet 
Hordaland. Roger Sleire i Bergen og Hordaland Revisjon har vært revisor for NVH 2003. 
 



Lokallag 
NVH hadde i 2003 11 lokallag: Etne, Stord, Tysnes, Kvinnherad, Kvam, Voss, Os, Askøy, 
Nordhordland, Øygarden og Studentlaget i Bergen. Lokallaget og medlemmene i Ølen ble 
overført til Naturvernforbundet Rogaland på grunn av fylkesskifte. Bergen studentlag ble 
opprettet i 2003. I tillegg ble det opprettet et nytt lokallag i Øygården og Sotra. Fylkeslaget 
fungerer som lokallag i Bergen og prøver i tillegg å ta opp saker i kommuner der vi ikke har 
lokallag. Lagene har varierende aktivitetsnivå avhengig av menneskelige ressurser og aktuelle 
saker. 
 
Landstyrerepresentasjon 
Tom S. Tomren ble valgt inn i landsstyret (LaS) i juni 2003 og avløste Sigrun Haarklau som 
ble valgt inn i sentralstyret. NVH har vært til stede på alle de fire landsstyresamlingene som 
har vært holdt i inneværende periode.  

 

Saker som har vært oppe i LaS: 
• Økonomistyring 
• Landsmøte 2003 
• Skogsvern 
• Valg av diverse utvalg og komiteer 
• Diverse miljøpolitiske uttalelser 
• Havmiljømeldingen 
• Fullverdig verneplan for vassdrag 
• Fylkesorientering 

 
Sist men ikke minst har landsstyremøtene gitt fylkeslagene mulighet til å treffes og informere 
hverandre om hva som skjer i de ulike landsdelene. Fylkene har støttet hverandre, korrigert 
hverandre samt informert sentralleddet om miljøaktivitet og behov for hjelp og støtte både 
økonomisk og miljøfaglig. 
 
Landsmøtet 2003 
Det ble arrangert landsmøte på Levanger, der NVH deltok med en stor delegasjon. NVH 
overleverte her en utfordring til miljøvernministeren om å ta inn Rydlandsvassdraget og 
Øysteseelva i arbeidet med verneplan V. Videre sørget NVH for at landsmøtet vedtok en 
resolusjon mot den planlagte flybombingen på Mjølfjell. To representanter fra Hordaland ble 
valgt inn i sentralstyret: Unn Jenny Utne Kvam og Sigrun Haarklau. Tom S. Tomren ble valgt 
som NVHs representant i landsstyret, med Silje Strand som vararepresentant. 
 
Ansatte 
Erik Natvig var i 2003 sivilarbeider hos NVH. I februar 2004 startet Steinar Soldal sin 
tjeneste som sivilarbeider. Bente Fuglseth har vært ansatt som prosjektmedarbeider på et 
prosjekt som kartla natur- og kulturverdier langs Haukåsvassdraget i Åsane. Bente er nå 
engasjert på en større kartlegging av Bergensvassdragene i forbindelse med prosjektet 
Bergensvassdragene. Ingar Flatlandsmo har vært ansatt på et prosjekt om miljøfarlig avfall og 
et organisasjonsutviklingsprosjekt. Tommy Lokøy er engasjert til å lage bladbunaden på 
NaturVest. Silje Strand er fra februar 2004 ansatt som prosjektleder for Grønn Barneby. John 
Martin Jacobsen har i hele perioden vært ansatt som daglig leder/fylkessekretær. 



 

Kontorfellesskapet 
Vi har fremdeles kontorfellesskap med andre miljøorganisasjoner i Bergen. Leietakerne har i 
2003 vært Vestlandet Natur og Ungdom, Grønn Hverdag (tidligere Miljøheimevernet) og 
Framtiden i våre hender - Bergen. 
 
NVHs internettsider 
Nettsidene har blitt oppdatert med jevne mellomrom gjennom året. Sidene gjenspeiler 
aktiviteten i organisasjonen. Erik Natvig har hatt ansvaret for å oppdatere nettsidene til NVH. 
 
Trykksaker og publikasjoner 
Medlemsbladet NaturVest har kommet ut i tre utgaver. Tema har vært: 
• energi 
• samferdsel 
• avfall 
 
Sverre Stakkestad i Grønn Markedskontakt selger annonser for NVH i NaturVest. 
 
NVH har også i år kjøpt inn NNV sine kalendere og solgt disse videre til våre medlemmer. 
 
Det har blitt utarbeidet en vervebrosjyre om samferdsel med tittelen "Problemer i kø". 
Det er trykket opp gavekort for medlemskap. 
 
Energi og klima 
Unn Jenny Utne Kvam, Erlend Randeberg, Marita Nergård, Erik Natvig og John Martin 
Jacobsen har vært med i gruppen som har arbeidet med energi og klima i Naturvernforbundet 
Hordaland det siste året. Flere av arbeidsgruppen sine medlemmer er også aktive i energi- og 
klimautvalget til Norges Naturvernforbund. I tillegg til de punktene som er tatt opp under har 
gruppen skrevet leserinnlegg til Bergens Tidende.  
 
Medlemmer i gruppen har hatt møter med Naturgass Vest om deres gassplaner, BKK om 
energisparing og utfordringer i energipolitikken, Hordaland Bondelag om bioenergi, Statnett 
om forsyningssikkerhetsmeldingen, Enova om energisparing, Bergen kommune ved 
finansbyråd om energisparing i kommunale bygg.  
 

Markeringer 
• Sammen med Natur og Ungdom ble det gjennomført en markering da Stortingets 

energi- og miljøkomite til Bergen på befaring i forbindelse med behandlingen av 
Stortingsmeldingen om innenlands bruk av fossilgass 27. februar. Kravet var at det 
skulle innføres CO2-avgift på gass.  

• Bergen Natur og Ungdom og Naturvernforbundet Hordaland arrangerte lørdag 15. 
mars en demonstrasjon mot årsmøtet i Hordaland Arbeiderparti. Ranveig Frøyland, 
avtroppende leder i Hordaland AP, mottok en "utfordringspris", der hun og Hordaland 
AP utfordres til å fornye energipolitikken.  

• NVH deltok i en markering utenfor Stortinget 7. april ved regjeringskvartalet i Oslo 
for å ta vare på de urørte elvene i Saudavassdraget. 

• Naturvernforbundet Hordaland overrakte 17. november forslag om å bygge en 
pelletsfabrikk på Statoil Mongstad til Olje- og energiminister Einar Steensnæs. 

 
Prosjekter 



Naturvernforbundet Hordaland har utarbeidet en rapport som tar opp problemstillingen om 
bruk av hydrogen i energisystemet er miljømessig forsvarlig. Rapporten resulterte også i et 
seminar på Raftohuset 22. november med omlag 20 deltakere.  
 
Naturvernforbundet har utarbeidet en rapport om mulighetene for å etablere en pelletsfabrikk 
på Mongstad.  
 
Uttalelser/brev 

• Høringsuttalelse til Naturgass Vest sin planlagte LNG-fabrikk 
• Uttalelse vedrørende utvidelse av Haukeland varmesentral. Fylkesmannen i Hordaland 

sitt vedtak ble senere påklaget til SFT. Denne klagen har vi enda ikke fått svar på fra 
SFT. 

• Uttalelse om Selbjørn vindpark på Austevoll 
• Brev til Olje- og energiminister Einar Steensnæs hvor vi ber han stoppe planlegging av 

et gasskraftverk på Mongstad.  
• Utspill til Bergen kommune om strømsparing. Brevet resulterte i et møte med 

finansbyråd Henning Warloe og Bergen Bygg og Eiendom.  
 

Samferdsel 
Gard K. Hauge, Maja Cimmerbeck, Erik Natvig, Hilde Kalleklev, Arild Jensen, Gisle 
Sælensminde, Anje Gjesdal og Silje Strand har i løpet av året vært med i gruppen som har 
arbeidet med samferdsel i Naturvernforbundet Hordaland.  
 

Markeringer 
• Sykkelaksjon 15. mai hvor tretti aksjonister syklet en runde i sentrum med krav om 

bedre forhold for syklistene. 
• Nattogets venner (innsamling av underskrifter) 
• Miljøprisen 2003 til Gunnar Staalesen for bybaneengasjement 
• Debattmøte om kollektivtrafikk 

 
Prosjekter 

• Valgkampprosjekt med partivurderinger og debatt om samferdsel 
• Infoprosjekt om miljøproblemer relatert til samferdsel 

 
Uttalelser/brev 

• Årsmøteuttalelse mot Arnatunnelen 
• Avisangrep på KrF om Arnatunnelen 
• Bergenstogene bør ta snarveien 
• Høringsuttalelse på melding om konsekvensutredning for Jondalstunnelen 
• Diverse utspill om bybanen 
• Høringsuttalelse om sykkelplan for Bergen 
• Støtte til sambruksfelt på Nordre Innfartsåre 
• NSB forbeholdt turister dersom nattoget legges ned 
• Nattogets venner til kamp 
• Høringsuttalelse om parkeringsplan for Bergen 
• Utspill om tøffe valg som må gjøres i valgkampen 
• Klage på at politiet avviser sambruksfelt og presseutspill på dette 
• Høringsuttalelse til Hordaland fylkeskommune om Nasjonal Transportplan 
• Bekymret for at overskridelser på Ringveg Vest går ut over bybanen og myke tiltak 



• Krav om at SFT griper inn mot Bergen kommune sin manglende akuttberedskap mot 
høy luftforurensning. 

• Høringsuttalelse om konsekvensutredning om Jondalstunnelen 
• Utspill om at Bergensbanen ikke bør legges ned 
• Innlegg på høring om parkeringspolitikk i Bergen 
• Forespørsel om pengebruk på vei i Bergen 
• Forespørsel om energibruk ved renseanlegg i tunneler 
• Innlegg i komite for miljø og byutvikling om Inndalsveien 
• Innspill til Norges Naturvernforbund sin høringsuttalelse til Nasjonal Transportplan 
• Brev om parkeringsanlegg under Skansedammen 
• Anmodning om å få endret skatteregler for kollektivtransport 
 

Materiell 
• Verveløpeseddel om samferdsel 

 
 
Naturverngruppa 
Arild Høvik Hansen overtok som leder etter Sigrun Haarklau i naturverngruppen høsten 2003. 
Gruppen har hatt en positiv utvikling det siste året med mange aktive medlemmer. Den 
viktigste saken for naturverngruppen det siste året har vært å stoppe den planlagte 
flybombingen på Mjølfjell.  
 
Naturverngruppa gjennomførte våren 2003 en foredragsrekke i miljørett. Det ble gjennomført 
tre foredrag hvor seksjonssjef Kjell Kvingedal ved Fylkesmannen sin miljøvernavdeling, 
landsbruksdirektør Ole Bakkebø og naturvernkonsulent Torfinn Evensen i Den Norske 
Turistforening holdt innledninger. 
 
NVH har samarbeidet med Bergen Turlag og Norges Jeger- og Fiskerforbund Hordaland 
gjennom Forum for natur og friluftsliv (FNF). 
 
Uttalelser/brev 

• Høringsuttalelse til forvaltningsplan for store rovdyr i Hordaland. 
• Uttalelse og klage til privat reguleringsplan for hytter på Eltravåg i Sveio kommune.  
• Høringsuttalelse til melding om igangsetting av planarbeid for Krohnegården 

idrettsanlegg. 
• Leserinnlegg om seilingsleden i Bergens Tidende 
• Brev og markering mot Salar Smolt sine planer om å sprenge ut og bygge ny i 

Storavatnet i Meland. 
• Uttalelse til melding om konsekvensutredning for alternativ seilingsled til Bergen 

havn 
• Klage på vedtak i jervnemda om å tillate at det skal skytes jerv i Hordaland 
• Uttalelse til den planlagte nasjonalparken på Folgefonna. 
• Uttalelse angående AS Tyssefaldenes ønske om bygging av Blåvatn kraftverk. 
• Klage på vedtak i Bergen kommune om tillatelse til bygging av vei til toppen av fjellet 

Tverrmeisa.  
 
 
 
 



Prosjekter 
Gjennomført en kartlegging av natur- og kulturverdier langs Haukåsvassdraget i Åsane 
sammen med Åsane Historielag og Bergen kommune. Prosjektet var finansiert av Bergen 
kommune og resulterte i oppslag i media. 
 
Videre er det startet opp et større kartleggingsprosjekt over Bergensvassdragene sammen med 
Bergen Turlag og Norges Jeger- og Fiskerforbund Hordaland. Prosjektet er finansiert av 
Bergen kommune. 
 
 
Avfall 
Anders Bjordal og Sverre Stakkestad har forestått det meste av de frivillige arbeidet på feltet 
sammen med Ingar Flatlandsmo. Spesielt viktig har vært kampen for separat innsamling av 
plast og våtorganisk avfall i BIR-området. 
 
NVH har gjennomført tre møter med BIR i løpet av året for å diskutere ulike temaer.  
 
Høsten 2003 gjennomførte NVH en meningsmåling om folks holdninger til kildesortering. 
Målingen var svært positiv for oss, og gav et bra oppslag i BT som igjen satte igang en debatt. 
 

Uttalelser/brev  
• NVH klaget i høst BIR inn for forbrukerombudet for villedende markedsføring i 

forbindelse med åpningen av fjernvarmeanlegget i Rådalen. 
• Krav til SFT om regulering av CO2-utslipp fra forbrenningsanlegg. 
• Brev til styret i BIR med krav om satsing på kildesortering. 
• Brev til Kvam herad vedrørende avviklingen av den separate innsamlingen av våtorganisk 

avfall i kommunen. 
 

Prosjekter 
• NVH har i 2003 gjennomført en undersøkelse om håndteringen av farlig avfall hos ulike 

verksteder i Bergensområdet. Undersøkelsen var i store trekk positiv. Prosjektet ble 
finansiert av BIR. 

• NVH har i 2003 utarbeidet et omfattende innspill til avfallsplan for BIR-området. 
Prosjektet er finansiert av de fylkeskommunale LA21-midlene.  

• NVH har i perioden gjennomført feltdelen av en undersøkelse om håndteringen av farlig 
avfall i Nordhordland. 

 
 
Blekkulf 
Blekkulf i Bergen har startet opp igjen siste året. Det er konstituert et nytt styre bestående av 
Silje Strand, Trude Tomren, Marianne Rieber og Sverre Stakkestad. Blekkulfklubben vil ha 
en aktiv rolle i gjennomføringen av delprosjekter under Grønn Barneby. 
 
 
For styret 
 
Tom S. Tomren



Media 

LOGG FOR PRESSEKLIPP NVH 2003 
27.02.2003 Bergensavisen Helland ignorerer de som lider og dør 
28.02.2003 Bergensavisen Gassdemonstasjon 
28.02.2003 Bergensavisen - Forurensning dreper 140 
07.03.2003 Bergens Tidende Men illojal var han ikke… 
15.03.2003 Bergensavisen Demonstrerer mot Aps holdning i miljøpolitikken 
15.03.2003 NRK Hordaland Demonstrerer mot Aps holdning i miljøpolitikken 
16.03.2003 Bergens Tidende Demonstrasjon mot AP-årsmøte 
20.03.2003 Bergens Tidende Velg jerv fremfor sau på Vidda 
24.03.2003 NRK Hordaland Fuglekasse til alle 
25.03.2003 Bergens Tidende Fuglekasse til alle 
26.03.2003 NRK Hordaland Ulovlig deponering i Åsane 
27.03.2003 Bergensavisen Ulovlig deponering i Åsane 
29.03.2003 Bergens Tidende BT (er) inkonsekvent (om fossilgass) 
03.04.2003 Nationen Naturvernere til kamp mot skytefelt 
06.04.2003 Bergens Tidende Protester mot innblanding frå fylkesmannen 
09.04.2003 Bergens Tidende Naturvernforbundet og seilingsleden  
24.04.2003 Bergens Tidende Bybane - en nødvendighet! 
25.04.2003 Fanaposten Bybane - en nødvendighet! 
26.04.2003 Bergensavisen Bybanen er en nødvendighet! (Forkortet) 
26.04.2003 Bergens Tidende - Bergenstoget må ta snarvegen 
02.05.2003 Bergens Tidende Håp for Haukås - perlene 
07.05.2003 Studvest På to hjul i Bergen 
14.05.2003 NRK Hordaland Varmepumper for 8 mrd 
14.05.2003 BA Varmepumper for 8 mrd (notis) 
16.05.2003 BT Oppslag om sykkelaksjonen 
21.05.2003 Strilen Slå ring om naturperle 
21.05.2003 Nordhordland Slå ring om naturperle 
21.05.2003 BT  Slå ring om naturperle 
Mai Bergen Byavis Urettferdig skattelette? (leserbrev) 
Mai NRK 

Vestlandsrevyen 
Regnskog-teak i båter 

05.06.2003 Vårt land Nattog 
06.06.2003 NRK Hordaland Nattog 
06.06.2003 NRK 

Vestlandsrevyen 
Nattog 

06.06.2003 BT Nattog 
28.05.2003 NRK Hordaland Mjølfjell - Erik Solheim 
07.06.2003 BT Leserbrev Bybanen "Arealeffektive Høyte" 
10.06.2003 Ba.no - Bergen bedre for barn (Grønn Barneby) 
11.06.2003 BA Hemmelig råkjør fra BIR 
23.06.2003 BT Nei til flybombing på Mjølfjell 
23.06.2003 BT Vil vite mer om radioaktivt deponi 
24.06.2003 BA Glede over bombe-nei 
24.06.2003 BT Jubeldag for bombenei 
14.07.2003 BT 32 kg reklame i postkassen 
15.07.2003 BA - SFT må granske (Waardal, Askøy) 
19.07.2003 BT Gratis vedhogst 
21.07.2003 BA Årets valg - buss eller bil? (leserbrev kollektivtrafikk) 
Uke 26 Byavisen Valget 2003- buss eller bil? 
17.08.2003 BT Dårlig helhetstenking i Ytrebygda 
14.08.2003 BT Kritiser politiet (sambruksfelt) 
26.08.2003 BT Frp + H får miljøslakt 
27.08.2003 BT, BA Avisannonse for debattmøtet 
28.08.2003 BT Det skjer i valgkampen - debattmøte 



29.08.2003 NRK Hordaland Pelletsfabrikk på Mongstad 
29.08.2003 NRK Hordaland Anmelder BIR og BKK for villedende markedsføring 
30.08.2003 BT Feil spørsmål, Sortevik! (leserbrev) 
31.08.2003 BA Sorteviks kollektivbløff  
02.09.2003 NRK Hordaland Pelletsfabrikk på Mongstad 
03.09.2003 BT BT ufullstendig om fossilgass (leserbrev) 
10.09.2003 NRK Hordaland Staalesen fikk miljøprisen 
11.09.2003 BT Staalesen fikk miljøprisen 
11.09.2003 BA Staalesen fikk miljøprisen 
15.09.2003 BT Vil forby ugressmiddel 
25.09.2003 NRK Hordaland Jerv 
04.10.2003 BT "Vindmøller kan bli attraksjon på Austevoll" 
21.10.2003 BT Seilingsleden 
22.10.2003 NRK Hordaland Waardals 
23.10.2003 BA Waardals 
01.11.2003 BT Byrådet ansvarlig for dødsfall 
04.11.2003 Vårt land Ingen penger til NVH 
 BT Strømpriser, energisparing og miljø 
12.11.2003 BT Vi vil sortere plast 
13.11.2003 BT Grøn kamp om Fonnas blå vatn 
15.11.2003 BT Kildehenvisning hydrogenartikkel 
17.11.2003 NRK Hordaland Pelletsfabrikk på Mongstad 
17.11.2003 Vestlandsrevyen Pelletsfabrikk på Mongstad 
18.11.2003 BT Hydrogenutspill 
19.11.2003 BT Pelletsfabrikk på Mongstad 
20.11.2003 BT Leserinnlegg om plast 
09.12.2003 NRK Hordaland Folgefonna 
10.12.2003 BT Strømsparing Bergen kommune 
10.12.2003 BT Folgefonna 
03.01.2004 BT Per Midtøy om gift på Askøy 
06.01.2004 BT Færre kjører med Gaia 
07.01.2004 BT Jonsvollskvartalet 
17.01.2004 BT Legg ned Bergensbanen (ikke) 
21.01.2004 BT Ønsker rovdyr i Hordaland 
22.01.2004 BT Oppfordrer til vasking av sjøfugl 
24.01.2004 BA Full krangel om oljesølet 
24.01.2004 BT Grønt lys for fuglevask 
25.01.2004 BT Tar imot fugler 
28.01.2004 Nordhordland Beredskapen held ikkje mål 
28.01.2004 Strilen Fuglar påkjørt av Fylkesbaatane 
24.01.2004 Dagbladet miljøskadene skal granskes 
24.01.2004 Vg Vask av sjøfugl starter 
24.01.2004 Adresseavisen Sintef gransker rocknes-utslipp 
24.01.2004 Sunnmørsposten Fuglevask 
24.01.2004 Tekst tv nrk Fuglevask 
26.01.2004 Nrk.no Trøndelag Sintef kartlegger oljeutslipp 
24.01.2004 nrk nyheter Fuglevask 
24.01.2004 tv2 nyheter Fuglevask 
24.01.2004 tekst tv tv2 Fuglevask 
28.01.2004 Nordhordland Oljeskadd fugl funne på toska 
04.02.2004 BT Byrådet, evaluering 
24.01.2004 Kanal 24 Fuglevask 
23.02.2004 Vestlandsrevyen Bir med gebyr for levering av avfall 
16.02.2004 Hardanger 

Folkeblad, Grenda, 
Kvinnheringen, 

Lesarbrev om Jondalstunnelen 



Hordaland 
Folkeblad 

18.02.2004 BT Leserbrev Bergensbanen 
10.02.2004 BT Tverrmeisa, skogsbilveg 
01.03.2004 BT Tverrmeisa, skogsbilveg 
04.03.2004 BT Miljøgifter i Øygarden 
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